
Hallenspielplan  Sportheim Pommersfelden  ( 09070600 )
Hauptstraße. 52
96178   Pommersfelden

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 19.09.2025 20:00 OFR-Pokal Dart Warrio...mersfelden DJK-SpVgg Effeltrich III 9:1

Fri. 26.09.2025 20:00

20:00

3BL_OFr

3BL_OFr

Dart Warrio...sfelden II

Dart Warrio...mersfelden

TSV Hirscha... Deers III

Hopfen Spig...allerndorf

6:12

7:11

Fri. 10.10.2025 20:00 4BL_OFr Dart Warrio...felden III Hopfen Spig...rndorf III 0:0

Sat.11.10.2025 20:00 3BL_OFr DSG Langens...rloffstein Dart Warrio...mersfelden 0:0

Fri. 17.10.2025 20:00 3BL_OFr Dart Warrio...mersfelden DJK "Creek ...melbach II 0:0

Fri. 31.10.2025 20:00

20:00

3BL_OFr

3BL_OFr

Dart Warrio...sfelden II

Dart Warrio...mersfelden

SC Prölsdorf II

DJK Walberl...laifhausen

0:0

0:0

Sat.01.11.2025 20:00 4BL_OFr Dart Warrio...felden III DJK "Creek ...elbach III 0:0

Fri. 14.11.2025 20:00 3BL_OFr Dart Warrio...mersfelden SV Hetzles 0:0

Fri. 28.11.2025 20:00

20:00

3BL_OFr

3BL_OFr

Dart Warrio...sfelden II

Dart Warrio...mersfelden

DC Hellsboch II

DJK-SpVgg Effeltrich II

0:0

0:0

Sat.29.11.2025 20:00 4BL_OFr Dart Warrio...felden III TSV Hirscha...e Deers IV 0:0

Sat.17.01.2026 20:00 4BL_OFr Dart Warrio...felden III Steel Bears Bärnfels 0:0


